

Giżycko, 26.06.2015 r.

Strona internetowa

Znak SB.2501. 7.2015

Dot. przetargu „Likwidacja miejsc niebezpiecznych, poprzez ułożenie masy mineralno - asfaltowej”. Numer ogłoszenia: 148212- 2015; data zamieszczenia: 18.06.2015

Zarząd Dróg Powiatowych w Giżycku, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w formie pisemnej, wraz z wyjaśnieniami:

1) Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się o potwierdzenie, że do wykonania podbudowy i wyrównania z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie należy zastosować mieszankę kruszywa naturalnego 0/31,5 z zawartością 50% kruszywa łamanego, powszechnie stosowaną w budownictwie drogowym.

Odpowiedź: Podbudowę z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie oraz warstwę wyrównawczą z kruszywa należy wykonać zgodnie z załączonymi specyfikacjami technicznymi.

2) Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się o potwierdzenie, iż do wykonania warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego dla KR 2 i KR 3, należy zastosować mieszankę mineralno –asfaltową typu AC 11S.

Odpowiedź: Tak.

3) Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się o potwierdzenie, że na przedmiotowym zadaniu, przy wykonaniu warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego dla kategorii ruchu KR3 zastosowanie będą miały wytyczne WT-1 2010 dla kruszyw do mieszanek mineralno-asfaltowych oraz WT-2 2010 dla mieszanek mineralno –asfaltowych opartych o normę PN-EN 13108-1. W obecnej formie SST i powoływanie się na nieaktualną normę PN-S 96025 uniemożliwia wprowadzenie do obrotu mieszanek mineralno –asfaltowych jako wyrób budowlany oznakowany znakiem CE.

Odpowiedź:

Odpowiedź: Zamawiający zmienia specyfikację techniczną D.05.03.05a „Nawierzchnia z betonu asfaltowego”, na szczegółową specyfikację techniczną, według której należy wykonać zamówienie:

D-05.03.05a-1 Nawierzchnia z betonu asfaltowego - warstwa ścieralna AC 16W KR 3÷4

W/w specyfikacje w załączeniu.

4) Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający jest właścicielem gruntów, na których ma być prowadzona inwestycja.

Odpowiedź: Właścicielem gruntów jest Powiat Giżycki, natomiast Zarząd Dróg Powiatowych grunty te posiada w trwałym zarządzie.

5) Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że na przedmiotowych odcinkach robót nie występują kolizje z istniejącym uzbrojeniem terenu oraz sieciami i nie zachodzi konieczność ich przebudowy.

Odpowiedź: Nie wyklucza się istnienia w terenie urządzeń podziemnych ułożonych, a nie zgłoszonych do inwentaryzacji geodezyjnej.

6) Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się o potwierdzenie, że ilość i zakres robót do wykonania są zgodne z załączonymi przedmiarami robót.

Odpowiedź: Ilości i zakresy robót są zgodne z załączonymi przedmiarami robót.

7) Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się o potwierdzenie, że w przypadku zmniejszenia lub zwiększenia ilości robót, bądź też braku konieczności wykonania danej pozycji przedmiarowej cena ryczałtowa nie ulegnie zmianie.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmniejszenia bądź zwiększenia ilości robót lub też braku konieczności wykonania danej pozycji przedmiarowej.

Prosimy o zapoznanie się z wyjaśnieniami i zmianami specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Przy sporządzaniu oferty należy je uwzględnić.

TW/TW

Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych
Grzegorz Moszczyński